
Территориальная избирательная комиссия 

 городского округа  города Агидель Республики  Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии городского округа  города 

Агидель Республики  Башкортостан 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

06 сентября 2019 года                                                                            №373 

  

О распределении комплексов обработки избирательных бюллетеней 

(КОИБ) на выборах в единый день голосования 8 сентября 2019 года 

 в участковых избирательных комиссиях избирательных участков 

 
  Руководствуясь частью 8 статьи 75 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

постановлением ЦИК РБ от  09.08.2019 года №108/3-6 «О внесении изменений в 

постановление Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 8 

июля 2019 года №101/2 – 6  «Об использовании на территории Республики Башкортостан 

комплексов обработки избирательных бюллетеней при голосовании на выборах в единый 

день голосования 8 сентября 2019 года», Территориальная избирательная комиссия  

городского округа город Агидель Республики  Башкортостан решила: 

1. Распределить комплексы обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2010) в 

участковых избирательных комиссиях избирательных участков: 

 

№ 

участковых комиссий 

Количество КОИБ-2010 

 (номер КОИБ-2010)  

 

426 2 (3814) 

427 2 (3818) 

428 2 (3807) 

429 2 (3711) 

430 2 (3773) 

431 2 (3720) 

432 2 (3798) 

 

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии не позднее 

6 сентября 2019 года. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии Гарипова Р.Р. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р.Хаматдинова 


